

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Alko Print A/S
Foldgårdsvej 17, Vester Nebel
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 21 16 58 32

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/3 2022

Dirigent



Claus Kostow

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2021		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alko Print A/S
Foldgårdsvej 17, Vester Nebel
6715 Esbjerg N

Tlf. 75 16 90 22

Generelle oplysninger

CVR nr. 21 16 58 32
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsår 24
Regnskabsperiode 1/1 - 31/12 2021
Klient nr. 4 1031

Direktion

Claus Kostow
Foldgårdsvej 15, Vester Nebel
6715 Esbjerg N

Bestyrelse

Jesper Engsig Christensen, formand
Rikke Kostow, bestyrelsesmedlem
Claus Kostow, bestyrelsesmedlem

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved fremstilling af profil-reklame ved serigrafisk fremstilling eller broderi på materialer.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 159.237. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
Bruttoresultat		4.053.598	3.333.648
Personaleomkostninger	1	-3.983.171	-3.893.923
Andre driftsindtægter		561.995	749.559
Afskrivninger		-134.287	-88.470
Resultat før finansiering		498.135	100.814
Finansieringsindtægter		17.532	21.262
Finansieringsomkostninger		-305.430	-383.066
Resultat før skat		210.237	-260.990
Skat af årets resultat	3	-51.000	49.000
Årets resultat		159.237	-211.990
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		159.237	-211.990
Afsat udbytte		0	0
		159.237	-211.990

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		67.663	101.494
Grunde og bygninger	5	1.345.200	1.396.000
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		260.259	178.416
Anlægsaktiver i alt		<u>1.673.122</u>	<u>1.675.910</u>
Omsætningsaktiver			
Varelager		2.180.884	2.104.468
Igangværende arbejde		12.000	12.000
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		659.426	649.922
Udskudte skatteaktiver	4	0	51.000
Periodeafgrænsningsposter		0	114.190
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.852.310</u>	<u>2.931.580</u>
Aktiver i alt		<u>4.525.432</u>	<u>4.607.490</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital	6	900.000	900.000
Opskrivningshenlæggelse		589.126	589.126
Overført resultat		-2.064.389	-2.223.626
Egenkapital i alt		<u>-575.263</u>	<u>-734.500</u>
Langfristet gæld			
Ansvarlig lånekapital	7	112.370	112.505
Gæld til realkreditinstitutter		142.076	210.395
Langfristet gæld i alt		<u>254.446</u>	<u>322.900</u>
Kortfristet gæld			
Kortfristet andel af langfristet gæld	7	68.318	65.460
Kreditinstitutter		2.149.343	2.945.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.395	273.214
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		168.393	157.584
Anden gæld		2.252.800	1.577.093
Kortfristet gæld i alt		<u>4.846.249</u>	<u>5.019.090</u>
Gæld i alt		<u>5.100.695</u>	<u>5.341.990</u>
Passiver i alt		<u>4.525.432</u>	<u>4.607.490</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.275.800	3.254.453
Pensioner	538.201	514.355
Andre omkostninger til social sikring	169.170	125.115
Personaleomkostninger i alt	<u>3.983.171</u>	<u>3.893.923</u>
Der har i året gennemsnitligt været antal ansatte	<u>11</u>	<u>10</u>
2 Andre driftsindtægter		
Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19. Kompensationen dækker selskabets faste omkostninger samt lønninger i kompensationsperioden.		
3 Selskabsskat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets ændring i hensættelse til udskudt skat	-51.000	49.000
Selskabsskat i alt	<u>-51.000</u>	<u>49.000</u>
4 Skatteaktiv		
Saldo 1/1	51.000	2.000
Årets ændring vedr. årets resultat	-51.000	49.000
Saldo 31/12 (udskudt skatteaktiv)	<u>0</u>	<u>51.000</u>
5 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 1/1	1.821.231	1.821.231
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris pr. 31/12	<u>1.821.231</u>	<u>1.821.231</u>
Opskrivning pr. 1/1	755.126	755.126
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger pr. 31/12	<u>755.126</u>	<u>755.126</u>
Afskrivninger pr. 1/1	-1.180.357	-1.129.557
Årets afskrivninger	-50.800	-50.800
Afskrivninger pr. 31/12	<u>-1.231.157</u>	<u>-1.180.357</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12	<u>1.345.200</u>	<u>1.396.000</u>

Noter

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Opskriv-</u> <u>ningshen-</u> <u>læggelse</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
6 Egenkapital				
Egenkapital, primo	900.000	589.126	-2.223.626	-734.500
Årets resultat	0	0	159.237	159.237
Egenkapital, ultimo	<u>900.000</u>	<u>589.126</u>	<u>-2.064.389</u>	<u>-575.263</u>

	<u>Restgæld</u> <u>31/12 21</u>	<u>Forfalder</u> <u>indenfor</u> <u>12 mdr.</u>	<u>Forfalder</u> <u>efter 12 mdr.</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	112.370	0	112.370	112.370
Gæld til realkreditinstitutter	210.394	68.318	142.076	0
	<u>322.764</u>	<u>68.318</u>	<u>254.446</u>	<u>112.370</u>

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets mellemværende med pengeinstitut og forrentes.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut

Pantebrev kr. 1.020.000 med pant i ejendommen Foldgårdsvej 17, 6715 Esbjerg N matr. nr. 0001dæ, Hygum By, Vestre Nebel.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut

Ejerpantebrev kr. 2.000.000 med pant i ejendommen Foldgårdsvej 17, 6715 Esbjerg N matr. nr. 0001dæ, Hygum By, Vestre Nebel.

Virksomhedspant for max. kr. 2.500.000 omhandlende følgende aktiver

Debitorer bogført værdi t.kr. 659.

Varelager bogført værdi t.kr. 2.181.

Driftsmidler bogført værdi t.kr. 260.

Goodwill bogført værdi t.kr. 0.

Domænenavne og rettigheder t.kr. 0.

9 Eventualforpligtelser

Ingen.